

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۹ سپتمبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

## گاو های پیر گنجاره خواب می بینند!



کشوری که نه پدرش و نه مادرش معلوم است و نه در دارد نه دروازه تعدادی از دلایان و فاحشه های سیاسی وطن فروش بعداز کودتای سردارداوود به دست گروهی وطن فروش نوکر شوروی به نام خلقی ها و پرچمی افتاد جنایت و خیانت بشری و ترور شخصیت های علمی و اکادمیک، استادان، روشنگران و روشنفکران، زنان با همت و با شهادت توسط همین خاینان به وطن زندانی و قتل عام و اعدام شدند. بعداز دوره سیاه شان نوبت به اخوانی های بیسواد اجنت پاکستان و ایران رسید اینها هم تا توانستند جنایت درحق مردم و خیانت به کشور نمودند که غصب خانه های اهل همد و تاراج اموال شان و تجاوز به نوامیس آنها یکی از هزاران جنایت این باند ها خاین و جنایتکار می باشد. زمانیکه گروه وحشیتری به نام طالب آمد زنان را به صورت علنی و در ملأعام شلاق زده اعدام میکردند بعداً اجنت های پاکستان، ایران، امریکا و ناتو به نام جمهوریت کشور را گرفتند از هر گروه اخوانی تروریست، تکنوکرات های

بی وجدان، وکیل های فاسد، جنرال های ماشینی پسرقل بیسواد، فاحشه خانه های رسمی در گرد و نواحی شهرکابل و ولایت تأسیس شده در داخل ارگ و سفارتخانه ها گروهی فضلی جنایت را به اوج آن رسانده بود. حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی پولهای کمکی کشور های دوست را چور نموده اند. والی هرمنطقه فرعون زمانه خودبودند. قصر های مجلل و فرعونی ساختند وکیل ها، رئیس ها و وزیر های از پول بیت المال در بانک های خارج دالر ذخیره نموده اند. معامله قطر به کمک دولت های فاسد واجنت های شان و کمک زنان معاملگر، عبدالله لشمک، خلیزاد بی وجدان و صدا جنایت کاردیگر به شمول جنرال های فاسد، و وزیران دفاع و داخله کشور را به طالبان وحشی رها نموده خودشان مانند اشرف غنی فراری شدند(( امروز جوانان، دختران، مبارزان وطن پرست زمینه را برای آزادی کشور با نثار خون شان آماده می سازند ))

اینک تعدادی از همین دزدان، قاچاقبران، مافیائی، خاینان، وطن فروشان، جنرال های ماشینی، وزیران، وکیلان، زنان روسپی، والی ها در کل کسانی که در طول عمر خود به جز جنایت و خیانت کاردیگری برای ملت و کشور نداشته اند داد از تشگیل دولت در خارج کشور می زنند.

کسی نیست از آنها بپرسد:

«او خاین ها در ظرف بیست سال بلکه زیادتیر شما چی نموده اید که امروز در تبعید هستید صدا بالا نموده اید به خاطر وطن نه بلکه به خاطر زمین ها و قصر های مجلل تان. لعنت بر شما خاینان، وطن فروشان، خلقی پرچمی، شورای نظاری، حزب وحدت، حزب گلبدین، زنان باقی مانده از حرمسرای فضلی، گروب وکیل های فاسد، وزیران بی مسلک. جوانان، روشنگران، روشفکران، دانشمندان و کسانی که پدران، برادران، مادران و فرزندان تان را از دست داده اید مقابل این خاینان ایستاده، نگذارید در کشور ما و شما مداخله نمایند این گروه وطن فروشان، برادران طالب اند طالب و تروریستان بچه کاکا ومامای شان می باشد هر دو گروه جنایت کار باهم برادراند به ضد ما و شما در کشور ما جنایت کردند و می کنند.